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Communes Routes Horaire Approximatif

Partiel Total

SR 8 Départ SR 8 - (DEMI-TOUR) D106 0,00 0,00

Bif D106 / D306 (dir. Luc-en-Diois) D306 0,90 0,90

Bif D306 / D306A D306 2,20 3,10

Drôme Bif D306 / D93 (dir. Gap) D93 4,20 7,30

Beaurières D93 3,10 10,40

Bif D93 / D150 (dir. Aspres-sur-Buëch) D93 0,02 10,42

Col de Cabre (Alt. 1180m) D93 9,40 19,82

Bif D993 / D28 D993 3,10 22,92

La Beaume D993 1,50 24,42

Hautes- Bif D993 / D933B (dir. Aspres-sur-Buëch) D993 6,60 31,02

Alpes Aspres-sur-Buëch D993 4,30 35,32

REPRISE DE L'ITINERAIRE - Bif D993 / D1075 (dir. Gap) D1075 0,75 36,07

(TEMPS IMPARTI INCHANGE SUR LE SECTEUR)

SR 9 Départ SR 9 - (DEMI-TOUR) D20 0,00 0,00

Les Savoyons (Commune de Furmeyer) D20 1,80 1,80

Bif D20 / D320 D20 0,50 2,30

Bif D20 / D320 (dir. Veynes) D20 0,08 2,38

Bif D20 / D648 (dir. droite) D20 0,40 2,78

Veynes D20 0,24 3,02

Bif D20 / D994 (dir. gauche) D994 0,65 3,67

Bif D994 / D48 (dir. Tout Droit) D994 1,10 4,77

Bif D994 / D994b (dir. Serres) D994 0,25 5,02

Bif D994 / D994A (dir. Sisteron) D994 4,20 9,22

Bif D994 / D49 (dir. Serres) D994 3,59 12,81

Bif D994 / D49 (dir. Serres) D994 0,11 12,92

Bif D994 / D148 (dir. Serres) D994 2,10 15,02

Hautes- Bif D994 / D1075 (dir. Sisteron) D1075 3,00 18,02

Alpes Bif D1075 / D27 D1075 2,30 20,32

Serres D1075 0,14 20,46

Bif D1075 / D994 (dir. Sisteron) D1075 0,40 20,86

Bif D1075 / D21 (dir. Sisteron) D1075 3,00 23,86

Montrond D1075 2,60 26,46

Eyguians (Commune de Garde-Colombe) D1075 4,56 31,02

Bif D1075 / D949 (dir. Laragne-Montéglin) D1075 0,61 31,63

!!! Radar "Speed Control Camera" (90 Km/h) D1075 3,39 35,02

Laragne-Montéglin D1075 1,19 36,21

Bif D1075 / D942 D1075 0,96 37,17

Bif D1075 / D942 (dir. Sisteron) D1075 0,07 37,24

Bif D1075 / XX (D942) D1075 0,04 37,28

REPRISE DE L'ITINERAIRE - Bif D1075 / C12 / D22  (dir. Sisteron) D1075 0,29 37,57

(TEMPS IMPARTI INCHANGE SUR LE SECTEUR)

Cartes Michelin n°332 - 334

Distances
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SR 10 Départ SR 10 - (DEMI-TOUR) D170 0,00 0,00

Eygalayes D170 1,10 1,10

Bif D170 / D542 (dir. Séderon) D542 2,30 3,40

Bif D542 / D225 D542 3,50 6,90

Bif D542 / D546 (dir. Villefranche-le-Château) D546 2,00 8,90

Bif D546 / D225 D546 0,60 9,50

Villefranche-le-Château D546 1,30 10,80

Col de Mévouillon (Alt. 890m) D546 3,90 14,70

Mévouillon D546 1,40 16,10

Bif D546 / D359 (dir. Buis-les-Baronnies) D546 2,30 18,40

Les Granges (Commune de La Rochette-du-Buis) D546 1,40 19,80

La Rochette-du-Buis D546 0,90 20,70

Saint-Auban-sur-l'Ouvèze D546 3,10 23,80

Bif D546 / D65 (dir. Saint-Euphémie-sur-l'Ouvèze) D546 0,90 24,70

Bif D546 / D64 (dir. Sainte-Jalle) D64 1,60 26,30

Col de Peyruergue (Alt. 820m) D64 4,44 30,74

Bif D64 / D510 (dir. Sainte-Jalle) D64 6,09 36,83

Bif D64 / D162 (dir. Sainte-Jalle) D64 0,94 37,77

Drôme Bif D64 / D593 (dir. Sainte-Jalle) D64 2,11 39,88

Sainte-Jalle D64 2,88 42,76

Bif D64 / D568 (dir. Nyons) D64 0,22 42,98

Bif D64 / D108 (dir. Nyons) D64 0,22 43,20

Bif D64 / D501 (dir. Les Pilles) D64 6,60 49,80

Bif D64 / D94 (dir. Nyons) D94 0,13 49,93

Bif D94 / D70 (dir. Condorcet) D70 3,20 53,13

Condorcet D70 1,60 54,73

Bif D70 / D227 (dir. Saint-Ferreol-Trente-Pas) D70 1,00 55,73

Saint-Ferreol-Trente-Pas D70 2,20 57,93

Bif D70 / D186 (dir. Bouvières) D70 0,35 58,28

Bif D70 / D130 (dir. Bouvières) D70 1,70 59,98

Col de la Sausse (Alt. 790m) D70 6,40 66,38

Bouvières D70 3,60 69,98

REPRISE DE L'ITINERAIRE - Bif D70 / D335 (dir. Crupies) D70 0,25 70,23

(TEMPS IMPARTI INCHANGE SUR LE SECTEUR)

SR 11 Départ SR 11 - (DEMI-TOUR) D330 0,00 0,00

Bif D330 / D70 (dir. droite) D70 0,70 0,70

Bourdeaux D70 5,11 5,81

Bif D70 / D538 (dir. Saoû) D538 0,40 6,21

!! Bif D538 / XX (dir. Crest) D538 9,14 15,35

Bif D538 / D136 (dir. Crest) D538 0,60 15,95

Drôme Bif D538 / D136 (dir. Crest) D538 0,34 16,29

Bif D538 / D128 (dir. Crest) D538 2,54 18,83

Col de Lunel (Alt. 409m) D538 0,43 19,26

Bif D538 / D6 (dir. Crest) D538 2,85 22,11

Bif D538 / D464 (dir. Crest) D538 6,62 28,73

!! Bif D538 / D164 (dir. Gap) D164 0,12 28,85

!! REPRISE DE L'ITINERAIRE - Bif D164 / D888 (dir. Crest) D888 0,93 29,78

(TEMPS IMPARTI INCHANGE SUR LE SECTEUR)


